



Tillstånd enligt ordningslagen (1993:1617) / lokala föreskrifter

Tillståndsinnehavares person-/organisationsnummer 16893200-4438	Namn Jämtlands Motorklubb
Ansvarig person 19800730-8292, Mattias Lönn, tel: 070-271 71 66	

Typ av tillställning/sammankomst/ användande av plats Offentlig tillställning- Skotertävling med SXS Nordic och Can Am Marvic XRS	
Datum och tid 2024-02-24 kl: 09:00—2024-02-25 kl: 17:00	
Plats Stortjärn, Krokoms, se karta	Kommun Krokoms
Enligt <input checked="" type="checkbox"/> ordningslagen (1993:1617) <input type="checkbox"/> lokala föreskrifter	
Särskilda villkor Enligt Räddningstjänstens yttrande se bilaga Enligt Krokoms kommuns yttrande, se bilaga	
<ul style="list-style-type: none">• Ansvarig anordnare har att följa bestämmelser i FAP512-1 (i tillämpliga delar). Särskilt gäller det olycksfalls- och räddningsverksamheten, skyddsanordningar samt publik- och parkeringsområden.• Tillståndshavaren ska tillse att Polis, ambulans och räddningsfordon kan ta sig fram till området samt intilliggande verksamheter med sina fordon vid brådskande ärenden.• Tillståndshavaren ska tillse att publik inte riskerar att träffas av eventuell skenande skoter. Publikområdet ska vara riskfritt.• Sjukvårdsutbildad personal ska finnas tillgänglig under hela eventet.• Funktionärer ska finnas i tillräckligt antal så att tävlingen kan genomföras på ett säkert sätt. Funktionärer ska vara så klädda att det klart framgår att de är funktionärer, reflexvästar eller annat lämpligt kännetecken.• Anlita lämpligt antal personal som hänvisar till parkeringsplatser, dessa ska vara försedda med varselvästar som visar deras funktion.• Tillståndshavaren ska ha en publikhanteringsplan i syfte att denna ska vara fri från risker.• Person som är påverkad av alkohol, droger eller uppträder störande får inte lämnas tillträde.• Spritdrycker, vin, starköl eller andra jästa drycker får inte förvaras eller förtäras på platsen annat än i samband med tillåten utskänkning av alkoholdrycker.	
UPPLYSNING Av ordningslagen framgår att den som anordnar en offentlig tillställning har ansvaret för ordning och säkerhet vid tillställningen. Anordnaren erinras om de skyldigheter som framgår av lag (2003:78) om skydd mot olyckor. Ljudstyrkan från högtalare eller annat förstärkt ljud ska anpassas så att onödig störning för omgivningen inte uppstår. I övrigt har ansvarig anordnare att följa de anvisningar som polis och/eller räddningstjänst kan komma att meddela med hänsyn till ordning och säkerhet. Anordnaren erinras om Folkhälsomyndighetens allmänna råd om höga ljudnivåer (FoHMFS 2014:15).	

Upprättad av Ann-Cathrin Jedefeldt, 2024-02-12

Beslutsfattare

Namn Ann-Cathrin Jedefeldt
